BLACK RED WHITE S.A UL. KRZESZOWSKA 63 23-400 BI£GORAJ
INDEKS KORPUSU:
GNZUF-30/95
NA SZAFCE NALEÝY ZAMONTOWAÃ FRONTY O WYMIARACH: 430 x 943 mm
SZEROKOÚÃ: WYSOKOÚÃ: G£ÆBOKOÚÃ:30 cm, 95 cm, 30 cm
WYMIARY GABARYTOWE:
SYSTEM POKOI KUCHENNYCH
ZESTAWIENIE AKCESORIÓW:
KOLEJNOÚÃ MONTAÝU:
Szanowny Kliencie, w przypadku zgùaszania reklamacji, prosimy posùugiwaã siê numerem kodu
podanym w instrukcji monta¿u. Wszelkie uwagi i reklamacje nale¿y zgùaszaã do punktu zakupu mebla.
Nie nale¿y montowaã elementów, je¿eli zostan¹ zauwa¿one wady lub uszkodzenia tych elementów.
Powierzchniê mebli nale¿y czy�ciã wilgotn¹ szmatk¹ lub papierowym rêcznikiem.
N i e u ¿ y w a ã c h e m i c z n y c h � r o d k ó w c z y s t o � c i !
Przed przyst¹pieniem do monta¿u szafki nale¿y zapoznaã siê z
instrukcjamimonta¿u pozostaùych elementów segmentu (np. fronty, cokoùy,
blaty, szuflady, listwy wieñcz¹ce oraz podszafkowe, itp.) w celu zachowania
odpowiedniej kolejno�ci monta¿u. Zùo¿ony korpus szafki mo¿e
uniemo¿liwiã zamontowanie niektórych jej czê�ci.
f1 Uwaga:
2
g2 e4, b15 e2.
e1
z1,
3,4
e1 s1
p20
p51
o21
1.
2.
3.
4.
Przypadki takie nie
podlegaj¹ reklamacji!
W odpowiednie otwory o �rednicy 8 mm znajduj¹ce siê w krawêdziach
elementów wbiã koùki .
Do pùyty tylnej w zale¿no�ci od opcji wcisn¹ã a nastêpnie przykrêciã wedug
rysunku zawieszki wkrêtami oraz prowadniki wkrêtami
Zùo¿yã segment zgodnie z rysunkiem i poù¹czyã wkrêtami typu konfirmat ,
u¿ywaj¹c do tego celu kluczyka podczasmonta¿u szafki nale¿y zwróciã uwagê
na jednokierunkowy ukùad sùoi okleiny w póùkach staùych . W przypadku gdy
zamierzamy ustawiã dan¹ szafkê obok drugiej, nie nale¿y za�lepiaã konfirmatów
za�lepkami .
Zawiesiã segment na �cianie i wyregulowaã.
- wkrêt domocowania listwy zwieñczaj¹cej;
- wkrêt domocowania zawiasu ;
- podkùadka silikonowa (amortyzator frontu).
W przypadku stwierdzenia, ¿e który� z koùków
wystaje z otworu na dùugo�ã wiêksz¹ ni¿ 10 mm, nale¿y go dobiã, wymieniã lub
skróciã, gdy¿mo¿e on spowodowaã uszkodzenie elementu.
P28-K04-GNZUF_30/95-M_IN1-KOR02
OPCJA LEWA OPCJA PRAWA
z1
1x
s1
10x
p51x15 mm
4x
p20x20 mm
3x
p17x60 mm
2x
f3 mm
2x
f1x30 mm
10x
e2x13 mm
4x
e17x50 mm
20x
g2
2x
e4x11 mm
4x
j452
3x
j451M4x12 mm
6x
o21silikon
2x
a33-45°
2x
b15
2x
s1 e1
f1
b15
e2
e2
e4e4
g2
f3
f3
p17
g2
g2
e4 e4
Symbol
elementu
Wymiary Kod
1 946x286 QS1-1193
2 946x292 QS1-3137
3 290x268 QS1-1348
4 283x261 QS1-1338
s1 e1
s1e1
s1e1
s1e1
s1e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e4e4
g2
f1
f1
f1
f1
s1e1
s1e1
s1e1
s1e1
s1e1
s1e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
f1
f1
f1
f1
f1
f1
b15
e2
e2
b15
e2
e2
e4e4
g2
P28-K04-GNZUF_30/95-M_IN1-KOR02
OPCJA LEWA OPCJA PRAWA
OPCJA PRAWA
OPCJA LEWA
b15 e2
e2